
 

 

UCHWAŁA NR LII/367/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 marca 2018 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875, z późn.zm.), art. 20 ust. 1 i art. 27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1073, z późn.zm.), w związku z uchwałą 

Nr XL/266/2017 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów, Rada Miejska w Tuchowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów, 

przyjętego Uchwałą Nr XXXII/194/2016 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów, dla miejscowości: 

Buchcice, Dąbrówka Tuchowska, Karwodrza, Lubaszowa, Łowczów, Meszna Opacka, Siedliska, Trzemesna, 

Zabłędza, (ogłoszoną w Dz.Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 24 listopada 2016 r. pod poz. 6741, 

obowiązującą od dnia 9 grudnia 2016 r.)  -  zwaną dalej "planem". 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, polega na wprowadzeniu zmian w ustaleniach tekstowych, w zakresie 

określonym w ust. 3, a także zmian na rysunku planu w skali 1 : 2000, w zakresie określonym w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 88 uchwały Nr XXXII/194/2016 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 października 2016 r.  

otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

1) "W  granicach  obszaru  objętego  niniejszym  planem  dokonuje się zmiany przeznaczenia na cele 

nierolnicze gruntów rolnych klas II-III o łącznej powierzchni 30,0453 ha, za zgodą Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi wyrażoną w decyzji z dnia 26 kwietnia 2016 r. znak: GZ.tr.057-602-634/15, a także gruntów 

rolnych klasy III o powierzchni 2,0272 ha, za zgodą Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi wyrażoną w decyzji 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. znak: GZ.tr.206.511.216."   

§ 2. Uchwala się następujące załączniki do niniejszej uchwały:  

1. Załącznik Nr 1 - Rysunek planu w skali 1 : 2000; 

2. Załącznik Nr 2 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów; 

3. Załącznik Nr 3 – Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 2939



§ 3. Stwierdza się, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Tuchów, uchwalonego Uchwałą Nr XXI/243/2000 Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 29 listopada 2000 r. oraz zmienionego Uchwałą Nr V/42/2007 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 

28 lutego 2008 r. 

§ 4. Plan dotyczy części miejscowości Karwodrza i polega na powiększeniu terenu zabudowy usługowej, 

oznaczonego na rysunku planu symbolem K.3U – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Ryszard Wrona 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2939



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LII/367/2018 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Ryszard Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2939



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LII/367/2018 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Tuchów 

W okresie wyznaczonym na składanie uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów, nie zostały złożone żadne uwagi. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Ryszard Wrona 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr LII/367/2018 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Podjęta zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów nie powoduje 

potrzeby realizacji nowych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Ryszard Wrona 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2939


		2018-04-09T14:32:41+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




